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ESQUISA DE DEBITOS E RESTRICOES

DE VEICULOS DE TERCEIROS

Dados do veiculo

Placa: GAV8S8F97 Renavam: 1238472041

IPVA

IPVA: NADA CONSTA - PAGO - Em caso de duavidas,

consulte www.ipva.fazenda.sp.gov.br

Multas

Total: R$ 137,76

Restricoes

Restricao por bloqueio de
furto/roubo: NADA CONSTA

Restricao tributaria: NADA CONSTA

Restricao financeira: NADA CONSTA

Inspecao veicular

Inspecdo GNV: NADA CONSTA

Licenciamento

Restricao administra
CONSTA

Restricao judiciaria:

Restricao por veiculc
guinchado: NADA CO

Ultimo licenciamento efetuado: exercicio 2022

Status do licenciamento: em dia (prazo para licenciamento vencel

ano).


https://www.ipva.fazenda.sp.gov.br/IPVANET_Consulta/Consulta.aspx
https://www.detran.sp.gov.br/wps/portal/portaldetran/cidadao/veiculos/fichaservico/formulariosSiglasTaxas/
http://www.ipva.fazenda.sp.gov.br/
https://www.seguradoralider.com.br/Pages/informacoes-gerais-sobre-o-pagamento.aspx
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